

Za bořit

OBJEDNÁVKA - návrh smlouvy

číslo 205/2018
datum 27.08.2018

Dodavatel:

AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 2/3146
106 17 Praha 10

Fakturační údaje:

Způsob úhrady: fakturou
IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: [redacted]
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: [redacted]
Jsme plátcem DPH

Věc: Svítidla pro akci: "Opatření ke snížení energetické náročnosti VO ve městě Svitavy."

Rozšíření

Na základě Vaší nabídky z 15. 11. 2017 u Vás doobjednáváme 10 ks svítidel v

hodnotě 88010,- Kč bez DPH.

Konfigurace svítidel: dle přiložené nabídky z 15. 11. 2017 a to :

Svítidlo LUMA micro 20LED DM10 NW 4klm DIM11 (dle výpočtu konfigurace 2,3) 3 ks

Svítidlo LUMA micro 20LED DM11 NW 3k2lm DIM11 (dle výpočtu konfigurace 4) 7 ks

10 ks svítidel á 8801,- Celkem 88010,- Kč bez DPH

Místo dodání: Tovární 677/28, Svitavy 56802

Prosím o potvrzení objednávky a termín dodání.

Kontaktní osoba: [redacted]

Příloha: Cenová nabídka AŽD Praha s.r.o. z 15. 11. 2017

Schválil: [redacted]


Razítko - podpis [redacted]

 **SPORTES**
Svitavy s.r.o.
Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy
IČ: 62062620, DIČ: CZ: 62062620
č. 01

Vystavil: [redacted]

Středisko: *04-06*

Podpis: [redacted]

 **SPORTES**
Svitavy s.r.o.
IČ: 62062620, DIČ: CZ: 62062620
č. 01

Položka	Název	MJ	množství
1.	Svitidlo LUMA_40LED_NW_DM11_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE)	ks	35
2.	Svitidlo LUMA_20LED_NW_DM11_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE)	ks	89
3.	Svitidlo LUMA_12 LED_NW_DN10_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE)	ks	18
	Celkem	ks	142

Svitidlo LUMAmiNi_40LED_ORF4_NW_8klm_DIM11	ks	8	10 001 Kč	80 008 Kč
Svitidlo LUMAmiNi_40LED_DM11_NW_6klm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 1,8)	ks	27	10 001 Kč	270 027 Kč
Svitidlo LUMAmicro_20LED_DM10_NW_4klm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 2,3) 3	ks	11	8 801 Kč	96 811 Kč 3k
Svitidlo LUMAmicro_20LED_ORF4_NW_3k5lm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 5)	ks	4	8 801 Kč	35 204 Kč
Svitidlo LUMAmicro_20LED_DM10_NW_3k5lm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 6,9)	ks	27	8 801 Kč	237 627 Kč
Svitidlo LUMAmicro_20LED_DN11_NW_3k2lm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 4) 7	ks	14	8 801 Kč	123 214 Kč 7k
Svitidlo LUMAmicro_20LED_DM10_NW_3k2lm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 7)	ks	16	8 801 Kč	140 816 Kč
Svitidlo LUMAmicro_20LED_DM11_NW_3klm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 16)	ks	9	8 801 Kč	79 209 Kč
Svitidlo LUMAmicro_20LED_DN11_NW_2k9lm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 14)	ks	3	8 801 Kč	26 403 Kč
Svitidlo LUMAmicro_20LED_DM11_NW_2k5lm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 15)	ks	5	8 801 Kč	44 005 Kč
Svitidlo LUMAmicro_12LED_DN10_NW_1k9lm_DIM11 (dle výpočtu KONFIGURACE 12,13)	ks	8	8 733 Kč	69 864 Kč
Svitidlo LUMAmicro_12LED_DM11_NW_1k5lm_NDCL (dle výpočtu KONFIGURACE 11)	ks	6	8 733 Kč	52 398 Kč
Svitidlo LUMAmicro_12LED_DM10_NW_1k3lm_NDCL (dle výpočtu KONFIGURACE 10)	ks	4	8 733 Kč	34 932 Kč
Poplatek za recyklaci svítidla	ks	142	8,40 Kč	1 193 Kč
				1 291 711 Kč

Doporučení v rámci celkového vzhledu

Sloup hliníkový 6m, kuželový přírubový, elox	ks	22	8 668 Kč	190 696 Kč
Sloup hliníkový 5m, kuželový přírubový, elox	ks	20	7 442 Kč	148 840 Kč
Sloupová svorkovnice průběžná IP54 vč. pojistky	ks	42	690 Kč	28 980 Kč
Sloupový základ prefabrikovaný vč. spojovacího materiálu 5-6	ks	42	1 262 Kč	53 004 Kč
				421 520 Kč
				Celkem
				1 713 231 Kč

Dodací lhůta 6-8 týdnů

Vypracoval 15. 11. 2017 P